
 

 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153.) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2025 rok o kwotę 400.458,78 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 397.110,78 zł oraz w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.348,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2025 rok o kwotę 29.302,00 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 29.302,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2025 rok o kwotę 547.519,89 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 544.171,89 zł oraz w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.348,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy  Radowo Małe na 2025 rok o kwotę 235.363,11 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 235.363,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr VI/46/2024 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Radowo Małe na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie „Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości – 1.447.419,25 zł, który 

zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości - 

37.414,80 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości – 0,01 zł 

3) zaciągniętych kredytów – 609.140,00 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości - 800.864,44 zł. 

2. § 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie „przychody w wysokości 1.581.343,25 zł. 

3. Załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Radowo Małe 

w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 Przychody i rozchody budżetu Gminy Radowo Małe w 2025 roku, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4042



5. Załącznik Nr 10 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Radowo Małe 2025 roku, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 16 Dotacje celowe udzielone w 2025 roku na zadania własne Gminy Radowo Małe 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 18 Plan dochodów i wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 19 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2025 roku planowane na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4042



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe 2025 rok - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 198 310,44 292 500,00 490 810,44   

 75095  Pozostała działalność 198 300,44 292 500,00 490 800,44   

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
26 763,27 86 646,00 113 409,27 

  

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 874,95 18 354,00 24 228,95 

  

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
127 642,66 154 725,00 282 367,66 

  

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 019,12 32 775,00 60 794,12 

  
758   Różne rozliczenia 7 144 755,58 30 290,78 7 175 046,36   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 30 290,78 150 290,78   

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 000,00 23 956,53 105 956,53 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4042



  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 000,00 6 334,25 44 334,25 

  
801   Oświata i wychowanie 2 555 250,00 27 000,00 2 582 250,00   

 80101  Szkoły podstawowe 2 379 250,00 27 000,00 2 406 250,00   

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 27 000,00 27 000,00 

  
852   Pomoc społeczna 616 445,80 43 821,00 660 266,80   

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 20 365,00 4 119,00 24 484,00 

  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 365,00 4 119,00 24 484,00 

  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 67 405,00 -2 302,00 65 103,00 
  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 405,00 -2 302,00 65 103,00 

  
 85216  Zasiłki stałe 206 808,00 42 004,00 248 812,00   

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 808,00 42 004,00 248 812,00 

  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 115,00 1 197,00 7 312,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 115,00 1 197,00 7 312,00   

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 115,00 1 197,00 7 312,00 

  
926   Kultura fizyczna 27 000,00 -27 000,00 0,00   

 92601  Obiekty sportowe 27 000,00 -27 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4042



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
27 000,00 -27 000,00 0,00 

  
Razem: 29 208 127,46 367 808,78 29 575 936,24   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4042



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2025 rok - zadania własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 144 082,14 36 000,00 3 180 082,14 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 903 841,21 36 000,00 2 939 841,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 919,14 30 000,00 67 919,14 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 30 000,00 30 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 1 841 862,00 -50 000,00 1 791 862,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 353 501,00 -50 000,00 303 501,00 
  4270 Zakup usług remontowych 111 300,00 33 000,00 144 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 201,00 -88 000,00 127 201,00 

750   Administracja publiczna 4 097 556,86 203 500,00 4 301 056,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 433 040,72 -30 000,00 3 403 040,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 899,79 -30 000,00 2 172 899,79 
 75095  Pozostała działalność 438 144,00 233 500,00 671 644,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 245,80 34 245,80 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 254,20 7 254,20 
  4307 Zakup usług pozostałych 22 859,57 32 182,80 55 042,37 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 017,96 6 817,20 11 835,16 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 608,00 4 126,00 7 734,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  792,00 874,00 1 666,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 227,20 112 227,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 772,80 23 772,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4042



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 642,66 9 902,40 137 545,06 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 019,12 2 097,60 30 116,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 669,00 4 500,00 200 169,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 174 669,00 4 500,00 179 169,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 -4 500,00 29 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 584 782,05 27 000,00 10 611 782,05 
 80101  Szkoły podstawowe 8 345 798,02 34 120,00 8 379 918,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 590,00 -20 000,00 270 590,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 311,00 54 120,00 403 431,00 
 80104  Przedszkola  154 000,00 5 000,00 159 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 154 000,00 5 000,00 159 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 260 000,00 15 000,00 275 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 15 000,00 275 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 466 707,10 -27 120,00 439 587,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -27 120,00 72 880,00 

852   Pomoc społeczna 2 094 635,80 43 821,00 2 138 456,80 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 20 365,00 4 119,00 24 484,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 365,00 4 119,00 24 484,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 405,00 -2 302,00 85 103,00 

  3110 Świadczenia społeczne 87 405,00 -2 302,00 85 103,00 
 85216  Zasiłki stałe 206 808,00 42 004,00 248 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 206 808,00 42 004,00 248 812,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 115,00 1 197,00 12 312,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 115,00 1 197,00 12 312,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 11 115,00 1 197,00 12 312,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 606 432,00 46 631,89 4 653 063,89 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 949 450,00 -6 000,00 943 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 -6 000,00 120 000,00 
 90095  Pozostała działalność 765 364,00 52 631,89 817 995,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -20 500,00 69 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4042



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 366,70 16 664,51 240 031,21 
  4260 Zakup energii 88 000,00 20 290,78 108 290,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 067,30 22 676,60 103 743,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 580,00 13 500,00 81 080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 589 457,00 -6 841,11 1 582 615,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 845,00 -5 100,00 106 745,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 900,00 -5 100,00 35 800,00 
 92195  Pozostała działalność 65 300,00 -1 741,11 63 558,89 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 3 100,00 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 193,00 -4 841,11 48 351,89 

926   Kultura fizyczna 282 982,00 -27 000,00 255 982,00 
 92601  Obiekty sportowe 127 082,00 -27 000,00 100 082,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 337,00 -27 000,00 67 337,00 

Razem: 30 714 546,71 308 808,78 31 023 355,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4042



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe 2025 rok - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
758   Różne rozliczenia 26 083,00 3 348,00 29 431,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 083,00 3 348,00 29 431,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 083,00 3 348,00 29 431,00 

  
Razem: 2 298 979,41 3 348,00 2 302 327,41   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4042



Załącznik nr 4 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2025 rok - zadania zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 49 723,89 3 348,00 53 071,89 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 705,30 872,00 7 577,30 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 392,96 310,96 2 703,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 476,45 452,48 3 928,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 835,89 108,56 944,45 

 80195  Pozostała działalność 19 377,70 2 476,00 21 853,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 450,64 984,41 7 435,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 420,43 1 200,73 11 621,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 506,63 290,86 2 797,49 

Razem: 2 298 979,41 3 348,00 2 302 327,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4042



Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Radowo Małe w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 006 920,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   BUDOWA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI RADOWO MAŁE DZ. NR 311 100 000,00 

   PRZEBUDOWA INSTNIEJĄCEGO WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI RADOWO MAŁE DZ. NR 191/4 100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 806 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 920,00 

   PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W RADOWIE MAŁYM 546 920,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 204 000,00 

   PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W RADOWIE MAŁYM 2 204 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 56 000,00 

   PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 56 000,00 

600   Transport i łączność 1 182 316,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 055 115,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 630,00 

   BUDOWA CHODNIKA W PASIE DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 146 108 630,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 946 485,00 

   BUDOWA CHODNIKA W PASIE DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 146 946 485,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4042



 60016  Drogi publiczne gminne 127 201,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 201,00 

   BUDOWA CHODNIKA I OŚWIETLENIA ULICZNEGO W RADOWIE MAŁYM 45 501,00 

   BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI RADOWO MAŁE 12 000,00 

   BUDOWA DWÓCH ODCINKÓW CHODNIKA DZ. NR 404/44 - RADOWO MAŁE 35 000,00 

   BUDOWA NAWIERZCHNI DROGI GMINNEJ DZ. NR 191/4 - RADOWO MAŁE 0,00 

   BUDOWA PARKIGNU - MOŁDAWIN 14 700,00 

   BUDOWA PARKIGNU - RADOWO MAŁE 20 000,00 

630   Turystyka 17 768,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 768,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 768,00 

   ZAGOSPODAROWANIE NABRZEŻY GŁĘBOKIE I OKRZEJA 17 768,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   MODERNIZACJA BUDYNKU KOMUNALNEGO - BORKOWO MAŁE 2 120 000,00 

710   Działalność usługowa 360 000,00 

 71035  Cmentarze 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY CMENTARZA KOMUNALNEGO W RADOWIE MAŁYM 17 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 343 000,00 

   MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY CMENTARZA KOMUNALNEGO W RADOWIE MAŁYM 343 000,00 

750   Administracja publiczna 395 816,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 154,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4042



   MODERNIZACJA SIECI KOMP. WRAZ Z ZAKUPEM SWITCHA 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 154,86 

   ZAKUP PROGRAMU KASA  12 154,86 

 75095  Pozostała działalność 303 661,78 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 227,20 

   DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 - URZĄD BEZ BARIER 112 227,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 772,80 

   DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 - URZĄD BEZ BARIER 23 772,80 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 545,06 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 127 642,66 

   DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 - URZĄD BEZ BARIER 9 902,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 116,72 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 28 019,12 

   DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 - URZĄD BEZ BARIER 2 097,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 164,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁOBZIE- CZĘŚCIOWE DOFINANSOWANIE SAMOCHODU OSOBOWEGO 

NIEOZNAKOWANEGO 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŁOBZIE-MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SIECI ŁĄCZNOŚCI 

NA TERENIE POWIATU ŁOBESKIEGO 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 164,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 064,00 

   ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ DWÓCH BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE 
RADOWO MAŁE POPRZEZ ICH TERMOMODERNIZACJĘ 15 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4042



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 

   WSPARCIE JEDNOSTEK OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W 
USUWANIU SKUTKÓW ZMINA KLIMATYCZNYCH 36 100,00 

801   Oświata i wychowanie 2 778 431,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 778 431,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 431,00 

   WYMIANA OŚWIETLENIA HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W 

RADOWIE MAŁYM 54 120,00 

   WYMIANA ŹRÓDŁA CIEPŁA W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RADOWIE MAŁYM 349 311,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 

   WYMIANA ŹRÓDŁA CIEPŁA W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RADOWIE MAŁYM 2 375 000,00 

852   Pomoc społeczna 37 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   ZAKUP I WDROŻENIE SYSTEMU EZD ORAZ ZAKUP SERWERA DO UWIERZYTELNIANIA KOPII ZAPASOWYCH 37 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 000,00 

   WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ ORAZ ZAKUP I MONTAŻ ZEWNĘTRZNYCH ROLET W SALI GIMNASTYCZNEJ WTZ 

ŁABUŃ WIELKIM 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 183 530,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4042



   TABLICA INFORMACYJNA Z AKTUALIZOWANYMI DANYMI DOT. PROGRAMU "CZYSTE POWIETRZE" 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 653 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 570,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO - RADOWO MAŁE - RADOWO WIELKIE, SIEDLICE 124 350,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO - SIEDLICE 18 000,00 

   MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY RADOWO MAŁE 102 220,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 408 880,00 

   MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY RADOWO MAŁE 408 880,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 426 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   UTWORZENIE GMINNEGO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W RADOWIE MAŁYM 1 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 425 000,00 

   UTWORZENIE GMINNEGO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W RADOWIE MAŁYM 1 425 000,00 

 90095  Pozostała działalność 104 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 080,00 

   BUDOWA OGRODZENIA PLACU ZABAW - CZACHOWO 13 500,00 

   BUDOWA OGRODZENIA PLACU ZABAW - SOŁECTWO STRZMIELE 15 080,00 

   GRANT SOŁECKI 2025 - TYROLKOWO FAJNIE I ZDROWO PLAC ZABAW RADOWO WIELKIE 20 000,00 

   GRANT SOŁECKI 2025 - ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W DOBRKOWIE 20 000,00 

   UTWARDZENIE PLACU KOMUNALNEGO - SOŁECTWO WOŁKOWO 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   ZAKUP TRAKTORKA - SOŁECTWO MALINIEC 10 000,00 

   ZAKUP TRAKTORKA - SOŁECTWO ORLE 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4042



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 844,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 532,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 532,00 

   ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ DWÓCH BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE 

RADOWO MAŁE POPRZEZ ICH TERMOMODERNIZACJĘ 7 532,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 837 312,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 837 312,00 

   
PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA OPRACOWANIE 
DOKUMENTACJI DLA ZABYTKOWYCH KOŚCIOŁÓW W REKOWIE I SIEDLICACH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ PRAFI 

RZYMSKOKATOLICKIEJ PW. ŚW. JÓZEFA W MIESZEWIE 
147 000,00 

   PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW OPRACOWANIE DOKUMENTACJI DLA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W STRZMIELACH 
STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ PARAFI RZYMSKOKATOLICKIEJ PW. NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W ŁOBZIE 96 432,00 

   PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW-PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE ORAZ BADANIA 

KONSERWATORSKIE PRZY AMBONIE W KŚCIELE PW. ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA W ROGOWIE 321 440,00 

   PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW-PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE ORAZ BADANIA 
KONSERWATORSKIE PRZY OŁTARZU W KOŚCIELE PW. NAJŚWIĘTRZEGO SERCA PANA JEZUSA  W  RADOWIE WIELKIM  272 440,00 

926   Kultura fizyczna 67 337,00 

 92601  Obiekty sportowe 67 337,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 337,00 

   BUDOWA DWÓCH PLACÓW ZABACH NA TERENIE GMINY RADOWO MAŁE 67 337,00 

Razem 11 068 126,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4042



Załącznik nr 6 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Radowo Małe w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  1 581 343,25 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
905 37 414,80 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 0,01 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 934 788,44 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 609 140,00 

Rozchody ogółem:  133 924,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 133 924,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4042



Załącznik nr 7 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Radowo Małe 2025 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

2025 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

600 
  

Transport i łączność  30 000,00  30 000,00  
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne   30 000,00   30 000,00  

 

 
60016 6050 Sołectwo Mołdawin   10 000,00   10 000,00  

 

 
60016 6050 Sołectwo Radowo Małe  20 000,00   20 000,00  

 

754 

  

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 
 11 000,00   11 000,00  

 

 

75412  

Ochotnicze Straże Pożarne  11 000,00   11 000,00  
 

 

75412 4210 
Sołectwo Radowo Małe 5 000,00    5 000,00  

 

 

75412 4210 
Sołctwo Siedlice 4 000,00   4 000,00  

 

 

75412 4210 
Sołectwo Karnice  500,00    500,00  

 

 

75412 4210 
Sołectwo Czachowo  1 500,00   1 500,00  

 

851 
  

Ochrona zdrowia   5 000,00    5 000,00  
 

 

85195  
Pozostała działalność  5 000,00   5 000,00  

 

 

85195 4210 
Sołectwo Maliniec   5 000,00    5 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4042



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 327 899,48  327 899,48  

 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  18 000,00   18 000,00  

 

 
90015 6050 Sołectwo Siedlice  18 000,00   18 000,00  

 

 
90095 

 
Pozostała działalność  309 899,48    309 899,48  

 

 
90095 4210 Sołectwo Borkowo Wielkie  8 291,33   8 291,33  

 

 
90095 4210 Sołectwo Dobrkowo  9 382,76    9 382,76  

 

 
90095 4210 Sołectwo Czachowo  1 391,10   1 391,10  

 

 
90095 4210 Sołectwo Dargomyśl  18 111,62   18 111,62  

 

 
90095 4210 Sołectwo Gostomin  7 805,42   7 805,42  

 

 
90095 4210 Sołectwo Karnice 15 687,04   15 687,04  

 

 
90095 4210 Sołectwo Maliniec  2 683,21   2 683,21  

 

 
90095 4210 Sołectwo Mołdawin  5 921,65   5 921,65  

 

 
90095 4210 Sołectwo Orle  2 768,89  2 768,89  

 

 
90095 4210 Sołectwo Pogorzelica  6 640,03    6 640,03  

 

 
90095 4210 Sołectwo Radowo Małe  21 237,30    21 237,30  

 

 
90095 4210 Sołectwo Radowo Wielkie  11 520,36   11 520,36  

 

 
90095 4210 Sołectwo Rekowo  7 989,64   7 989,64  

 

 
90095 4210 Sołectwo Rogowo 13 521,88   13 521,88  

 

 
90095 4210 Sołectwo Siedlice  1 457,64  1 457,64  

 

 
90095 4210 Sołectwo Sienno Dolne  16 568,67   16 568,67  

 

 
90095 4210 Sołectwo Smorawina   9 508,41   9 508,41  

 

 
90095 4210 Sołectwo Strzmiele  1 503,28    1 503,28  

 

 
90095 4210 Sołectwo Troszczyno  13 640,26    13 640,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4042



 
90095 4210 Sołectwo Wołkowo   2 962,69  2 962,69  

 

 
90095 4210 Sołectwo Żelmowo 12 296,40   12 296,40  

 

 
90095 4300 Sołectwo Borkowo Wielkie 5 100,00   5 100,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Dobrkowo  3 841,11    3 841,11  

 

 
90095 4300 Sołectwo Gostomin  300,00   300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Orle 300,00   300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Pogorzelica  9 400,00   9 400,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Radowo Małe  951,00   951,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Radowo Wielkie 1 432,30   1 432,30  

 

 
90095 4300 Sołectwo Rogowo   5 300,00   5 300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Rekowo  10 100,00   10 100,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Czachowo   300,00   300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Siedlice  663,00   663,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Sienno Dolne  300,00    300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Smorawina   4 650,00   4 650,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Strzmiele   300,00   300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Troszczyno  5 300,00   5 300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Karnice  300,00   300,00  

 

 
90095 4300 Sołectwo Żelmowo   7 472,49  7 472,49  

 

 
90095 6050 Sołectwo Czachowo 13 500,00   13 500,00  

 

 
90095 6050 Sołectwo Strzmiele  14 000,00   14 000,00  

 

 
90095 6050 Sołectwo Wołkowo 12 500,00   12 500,00  

 

 
90095 6060 Sołectwo Orle   13 000,00   13 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4042



 
90095 6060 Sołectwo Maliniec  10 000,00    10 000,00  

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   59 358,89   59 358,89  
 

 
92109 

 
Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby  16 400,00   16 400,00  

 

 
92109 4210 Sołectwo Rekowo 4 900,00  4 900,00  

 

 
92109 4210 Sołectwo Gostomin   9 000,00  9 000,00  

 

 
92109 4210 Sołectwo Karnice   500,00   500,00  

 

 
92109 4210 Sołectwo Smorawina   2 000,00    2 000,00  

 

 
92195 

 
Pozostała działalność   42 958,89   42 958,89  

 

 
92195 4170 Sołectwo Radowo Wielkie   3 100,00   3 100,00  

 

 
92195 4210 Sołectwo Radowo Małe  2 992,00   2 992,00  

 

 
92195 4210 Sołectwo Wołkwo   200,00   200,00  

 

 
92195 4210 Sołectwo Borkowo Wielkie  1 655,00   1 655,00  

 

 
92195 4210 Sołectwo Dobrkowo  158,89   158,89  

 

 
92195 4300 Sołectwo Maliniec  2 500,00   2 500,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Orle  3 700,00  3 700,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Borkowo Wielkie  4 545,00   4 545,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Radowo Małe  9 008,00   9 008,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Rekowo  1 100,00  1 100,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Siedlice   5 000,00  5 000,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Dobrkowo  1 000,00  1 000,00  

 

 
92195 4300 Sołectwo Radowo Wielkie  4 900,00   4 900,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4042



 
92195 4300 Sołectwo Wołkowo  3 100,00  3 100,00  

 

Ogółem: 433 258,37   433 258,37   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4042



Załącznik nr 8 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo  56 000,00    

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  56 000,00    

   6230 
Poprawa warunków socjalno-bytowych mieszkanców Gminy Radowo Małe - przydomowe 

oczyszczalnie 
 56 000,00    

2. 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne   5 000,00    

   2820 
Dofinansowanie do wyposażenia dla zapewnienia gotowości bojowejjednostek ochrony 

przeciwopożarowej w Gminie Radowo Małe 
  5 000,00    

2.  85195  Pozostała działaność 4 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4042



   2360 
Współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami realizującymi zadania z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia 
  4 000,00    

3. 852   Pomoc społeczna   60 000,00    

  85295  Pozostała działalność  60 000,00    

   2360 
Reintegracja społeczna i zawodowa osoób dotkniętych wykluczeniem społecznym na terenie 

Gminy Radowo Małe 
  60 000,00    

4. 853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej   80 000,00    

  85395  Pozostała działalność  80 000,00    

   2830 Pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć pozalekcyjnych   80 000,00    

5. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  837 312,00    

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   837 312,00    

   6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-Rządowy Program Odbudowy Zabytków  837 312,00    

6. 926   Kultura fizyczna  139 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4042



  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00    

   2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Radowo Małe  125 000,00    

  92695  Pozostała działalność  14 000,00    

   2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Radowo Małe  14 000,00    

Ogółem  1 181 312,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4042



Załącznik nr 9 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizacje programów finansowanych z udziałem środków, o któych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2025 roku 

           

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

przychodów 
Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 

z tego: 
 

Przychody/Dochody/Wydatk

i bieżące 

w tym: 

Dochody/Wydatk

i majątkowe 

w tym:  
 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 

2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1, pkt 

2 i 3 

 

750 
 

Administracja publiczna 0,00 480 800,00 421 439,31 117 777,53 97 317,87 303 661,78 249 772,26 
 

 

75095 

PROJEKT GRANTOWY 

"CYBERBEZPIECZENY SAMORZĄD" - 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA 

ROZWÓJ CYFROWY 2021-2027 

0,00 188 300,00 187 939,31 32 277,53 26 763,27 155 661,78 127 642,66 

 

 

 
PROJEKT GRANTOWY "DOSTĘPNY 

SAMORZĄD 2.O - URZĄD BEZ 

BARIER"  
0,00 292 500,00 233 500,00 85 500,00 70 554,60 148 000,00 122 129,60 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 264 632,00 264 632,01 264 632,01 250 341,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4042



 

85395 

MOJA SZKOŁA RÓWNYCH 

EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY 

PLUS W RAMACH PROGRAMU 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

POMORZA ZACHODNIEGO 2021-2027 

"MOJA SZKOŁA" 

0,01 264 632,00 264 632,01 264 632,01 250 341,89 0,00 0,00 

 

Ogółem: 0,01 745 432,00 686 071,32 382 409,54 347 659,76 303 661,78 249 772,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4042



Załącznik nr 10 do uchwały nr XII/80/2025 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr VI/46/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2025 roku planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

758 
  

Różne rozliczenia 29431,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 29431,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
29431,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 511,44 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
511,44 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
511,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4042



855 
  

Rodzina 2413,29 

 
85595 

 
Pozostała działalność  2413,29 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
2413,29 

Suma 32355,73 

     

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801 
  

Oświata i wychowanie 29942,44 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  7577,30 

  

4350 
Zakup towarów(wszczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2703,92 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3928,93 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 944,45 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
511,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4042



  
4350 

Zakup towarów(wszczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 511,44 

 
80195 

 
Pozostała działalność  21853,70 

  
4350 

Zakup towarów(wszczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 7435,05 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11621,16 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2797,49 

855 
  

Rodzina 2413,29 

 
85595 

 
Pozostała działalność  2413,29 

  

3290 Świadczenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2343,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
59,96 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10,33 

Suma 32355,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4042


		2025-10-02T11:58:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




